

## Tarkastuslautakunnan ydinprosessit: Sidonnaisuusilmoitukset

Tarkastuslautakunta 28.11.2024  
2693/00.01.01.01/2024

Valmistelija Arviointijohtaja Heli Tunturi-Kemppainen p.040 4826 499 ja tarkastaja Pia Mannberg p.040 6184 294

Selostus asiasta Laatu on merkittävä organisaation menestystekijä ja Keski-Suomen hyvinvointialueella laadunhallintatyö on vielä alkuvaiheessa. Laadunhallinta on systemaattista tekemistä, jolla varmistetaan palveluiden ja toimintojen täyttävän niille asetetut laatuvaatimukset. Hyvinvointialueella tapahtuva ripeä muutostahti edellyttää organisaatiolta sidosryhmien sekä toimintaympäristön kokonaisuuksien ymmärtämistä, jolla ennakoidaan tulevia muutoksia sekä asetetaan tavoitela myös laadunhallinnalle. Varsinaista laadunhallintajärjestelmää ei Keski-Suomen hyvinvointialueella ole toistaiseksi käytössä.

Tarkastuslautakunnassa on lähdetty kehittämään arviointityötä sekä laadunhallintaa ydinprosessien kuvaamisella. Prosessikuvauksia tullaan hyödyntämään jatkossa myös tarkastuslautakunnan toiminnan perehdytystyökaluina uusille aluevaltuuston valitsemille tarkastuslautakunnan jäsenille.

Prosessikuvauksia jatketaan seuraavissa kokouksissa ja tavoitteena on, että kaikki ydinprosessit olisi hyväksytty tarkastuslautakunnassa kevään 2025 aikana.

Keski-Suomen hyvinvointialueen tarkastuslautakunnan ydinprosesseiksi on tällä hetkellä tunnistettu sidonnaisuusilmoitukset, arviointikertomus ja päätöksenteko. Ensimmäisenä käsitellään sidonnaisuusilmoitukset-ydinprosessia.

Hyvinvointialuelain 89 §:n mukaan hyvinvointialueen luottamushenkilön ja viranhaltijan on tehtävä sidonnaisuusilmoitus johtotehtävistään ja luottamustoimistaan elinkeinotoimintaa harjoittavissa yrityksissä ja muissa yhteisöissä, merkittävästä varallisuudestaan sekä muistakin sidonnaisuuksista, joilla voi olla merkitystä luottamus- ja virkatehtävien hoitamisessa. Ilmoitusvelvollisella on myös velvollisuus ilmoittaa oma-aloitteisesti sidonnaisuuksissaan tapahtuneista muutoksista sekä korjata virheelliset tiedot.

Esittelijä Arviointijohtaja Tunturi-Kemppainen Heli

Päätösehdotus Tarkastuslautakunta hyväksyy sidonnaisuusilmoitukset- ydinprosessin.

Päätös